PREFEITURA MUNICIPAL DE

§M .TIWA
A UNIÃO FAZ A FORÇA

TERMO DE H MOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o
2

Pelo presente termo a Comissão de Licitação do Município de SANTANA DO
CARIRI, através da SECRETA

DE EDUCAÇÃO, torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo de dispensa de licitação n°
18.10.1/18/CD que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para contratação de serviços de
transporte escolar, em caráter de urg ncia, para atendimento da demanda educacional do Município de
Santana do Cariri-CE, das redes de:nino Infantil, Fundamental e Médio. Foi em toda sua tramitação
atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfaz ndo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n°
18.10.1/18/CD e ADJUDICO à pro Fonente FONSECA TRANSPORTES LTDA, com o valor total

• de R$ 85.511,22, vencedora desse ce 1 e o seu objeto.

Publique-se. Ao dep mento competente para as providências de costume.

SANTANA l O CARIRI - CE, 31 de outubro de 2018.

FRANCIS A GE 	• j REIRE DA CRUZ
S

•
RETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Rua Dr. Jos; Augusto, Centro, Santana do Cariri, CE

	Page 1